
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA  “LATVIJAS BALZAMS” 
(UZŅĒMUMA REĢISTRĀCIJAS NUMURS LV40003031873) 

 
PAR 2005. GADA TRIM MĒNEŠIEM 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Riga, 2005 
 
 
 

 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela, Riga, LV-1012 
Reģ. Nr: LV40003031873  
 

   

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
 

Pielikums 31.03.2005 31.03.2004
EUR* EUR**

Neto apgrozījums 20 365 531          17 847 413          
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (18 433 212)         (15 704 546)         
Bruto peļna vai zaudējumi 1 932 320            2 142 867            
Pārdošanas izmaksas (889 343)              (636 714)              
Administrācijas izmaksas (857 336)              (839 852)              
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 127 031               162 333               
Procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 198 853               100                      
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas (213 836)              (210 897)              
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 297 689               617 837               
Uzņēmumu ienākuma nodoklis (44 654)                (92 675)                
Pārējie nodokļi (30 508)                (27 231)                

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi 222 527          497 930          
 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.03.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 
** - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.03.2004 (1 EUR = 0.661 LVL)  
 
 
 
 

   
  Rolands Gulbis 

  Valdes priekšsēdētājs 
 
 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela, Riga, LV-1012 
Reģ. Nr: LV40003031873  
 

   

 

Bilance 
AKTĪVS

Pielikums 31.03.2005 31.03.2004
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI EUR* EUR**
Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas 389 911               752 023               
Uzņēmuma nemateriālā vērtība -                           (130 244)              

KOPĀ 389 911               621 779               
Pamatlīdzekļi

Zemes gabali, ēkas,  būves un ilggadīgie stādījumi 10 719 302          11 181 182          
Iekārtas un mašīnas 4 942 462            6 377 818            
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 403 438            911 729               
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 595 361               611 561               
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 569 823               301 841               

KOPĀ 18 230 386          19 384 132          
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 6 618                   2 186                   
KOPĀ 6 618                   2 186                   

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 18 626 914          20 008 097          

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
Krājumi 

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 12 857 818          9 706 325            
Nepabeigtie ražojumi 718 974               997 204               
Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 4 678 495            3 132 079            

KOPĀ 18 255 287          13 835 608          
Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 7 223 027            6 595 331            
Radniecīgo uzņēmumu parādi 7 299 823            5 313 737            
Citi debitori 658 933               3 241 428            
Nākamo periodu izmaksas 150 100               132 138               

KOPĀ 15 331 883          15 282 634          
Nauda (KOPĀ) 1 509 027            215 029               

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 35 096 198          29 333 271          

KOPĀ AKTĪVS 53 723 112     49 341 368     
 

* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.03.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 
** - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.03.2004 (1 EUR = 0.661 LVL) 
 
 
 
 

   
  Rolands Gulbis 
  Valdes priekšsēdētājs 

 



A/s Latvijas balzams  
Adrese: A. Čaka iela, Riga, LV-1012 
Reģ. Nr: LV40003031873  
 

   

PASĪVS
Pielikums 31.03.2005 31.03.2004

PAŠU KAPITĀLS EUR* EUR**
Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 10 667 128          11 341 755          
Akciju emisijas uzcenojums 87 887                 93 445                 
Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 1 401 355            1 489 982            
Rezerves:

citas rezerves 1 777 234            1 889 632            
interešu saplūšanas rezerve (15 796 588)         (16 795 620)         

Nesadalītā peļņa
iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 22 605 105          22 791 735          
pārskata perioda nesadalītā peļņa 222 527               497 930               

KOPĀ PAŠU KAPITĀLS 20 964 647          21 308 859          
UZKRĀJUMI 
Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 821 596               733 601               
Citi uzkrājumi 1 684 793            1 710 182            

KOPĀ UZKRĀJUMI 2 506 389            2 443 782            
KREDITORI
Ilgtermiņa kreditori

Aizņēmumi no kredītiestādēm 14 342 548          11 038 655          
KOPĀ 14 342 548          11 038 655          

Īstermiņa kreditori
Aizņēmumi no kredītiestādēm 2 303 075            9 252 260            
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5 105 523            2 506 464            
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 8 250 761            2 556 667            
Pārējie kreditori 242 721               226 759               
Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes 7 449                   7 920                   

KOPĀ 15 909 528          14 550 071          
KOPĀ  KREDITORI 30 252 076          25 588 726          

KOPĀ PASĪVS 53 723 112     49 341 368     
 
* - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.03.2005 (1 EUR = 0.702804 LVL) 
** - pēc Latvijas bankas noteiktā kursa 31.03.2004 (1 EUR = 0.661 LVL) 
 
 

   
  Rolands Gulbis 

  Valdes priekšsēdētājs 
 
 
 


